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HELVA (RÜYA)

Helva rüyaları daima helal, hayır işi, yardım olarak yorumlanır.Rüyasında helva aldığını gören kişi pek çaba sarf
etmeden iyi kazanç elde edecektir. Helva pişirdiğini gören biraz çabayla büyük kısmeti yakalar anlamındadır.
Geniş kapta helva yapıp dağıtan hayır yapmayı seviyor demektir. Helva rüyaları daima helal, hayır işi, yardım
olarak yorumlanır.Rüyasında helva aldığını gören kişi pek çaba sarf etmeden iyi kazanç elde edecektir. Helva
pişirdiğini gören biraz çabayla büyük kısmeti yakalar anlamındadır. Geniş kapta helva yapıp dağıtan hayır
yapmayı seviyor demektir. Pek yorulmadan iyi kazanç demektir.Rüyada helva, mutluluga yorumlanir. Rüyanizda
bir dükkanda veya bir lokantada helva yediginizi görmek, yakin-da isiniz hakkinda güzel ve sevindirici bir haber
alacaginiza dela-let eder. Size bir tabak içinde helva getirildigini görmek, komsula-riniz arasinda sevildiginize
isarettir. Sizin bir tanidiginiza helva ikram ettiginizi görmek, o kisi hakkinda iyi seyler düsündügünüze delalet
eder. Bir rivayete göre de, rüyada helva görmek, mal ve para ile yorumlanir. Bir baska rivayete görede: Rüyada
helva görmek dinde samimiyete, hapiste olanin kurtulusuna, yol .cunun dönmesine, hastanin sifa bulmasina,
bekarlar için evlenmeye, hidayet ve tevbeye, ilim ve Kurana, yeni evlada, iyi hizmetçilere ve helal riziklara isaret
eder. Kudret helvasi ve ondan yapilmis olan seyler bereket ve nimettir. Kavrulmus seyden yapilan helva faydali
bir ortakliktir. Baldan yapilmis çig helva az bir riziktir yahut düsük bir rütbedir. Helva, yükseklik ve rifata, üzüntü
ve kederin, sikinti ve hastaligin gitmesine isaret eder. Helva, helal rizk, güzel söz olarak yorumlanir. Helva
mümin için iman tatliligi, günahkar için de dünya tatliligidir.Rüyasında helva aldığını gören kimse pek
yorulmadan iyi kazanç sağlayacaktır. Helva pişirdiğini gören biraz gayretle büyük kısmetin sahibi olur. Geniş
kapta helva yapıp dağıtan kimse hayır işlerine meraklıdır. Helva rüyaları daima helal kısmet, hayır işi, yardım
olarak yorumlanır.Rüyasında helva aldığını gören kimse pek yorulmadan iyi kazanç sağlayacaktır. Helva
pişirdiğini gören biraz gayretle büyük kısmetin sahibi olur. Geniş kapta helva yapıp dağıtan kimse hayır işlerine
meraklıdır.
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